ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 2

10 апреля 2017 года

город Ставрополь

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Сапунов Д. Н. – заместитель руководителя
Ставропольского УФАС России;

Члены Комиссии:

Томиленко С. Ю. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Лазебный А. Ю. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России,

Рассмотрев дело №2, возбужденное в отношении:

- ИП <……>;

- ООО «Бионика» (357502, г. Пятигорск, ул. Московская, 34а; ИНН-2618019689; ОГРН-
1092650000178; КПП-263201001);

- <……>,

по признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Дело № 2 было возбуждено 24.01.2017 года. Определением от 10.04.2017 года
рассмотрение дела было отложено на 26.04.2017 года. То есть срок рассмотрения
дела превысит трехмесячный срок, предусмотренный статьей 45 Федерального
закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции».

На основании вышеизложенного, руководствуясь частью 1 статьи 45
Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 2 до 24.05.2017 года.